
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22101030B

2. Data e Regjistrimit 01/09/2022
3. Emri i Subjektit HMS AUTO SPARE PARTS TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr. 2, Rr. 
Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 1, Ap. 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja e pjesëve te këmbimi të makinave të përdorura dhe të 

reja; Riparimi i makinat dhe pjesët e saj; Riparimi i 
amortizatorëve të ajrit, bobinave etj; Importi i mallrave për të 
shitur në vend; Importi i pjesëve për klientët vendas dhe 
ndërkombëtarë; Tregtim me shumicë dhe pakicë të mallrave 
të ndryshme industriale, Tregtimi i të gjitha llojeve të 
mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhirë të 
llojeve të ndryshme, makineri, pajisje dhe impiante të 
ndryshme me karakter publik, industriale, tregtare, shërbime, 
pjesë këmbimi, goma të ndryshme, bateri, automjete; Importi 
dhe eksportimi i tyre, sherbime riparimi automjetesh te te 
gjitha llojeve duke perfshire makina dhe automjete te cdo 
tonazhi; Tregtimi me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial per servisin e makinave si vajra 
lubrifikant etj; Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo 
veprimtari ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme 
dhe e dobishme për përmbushjen e qëllimit të veprimtarisë 
dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. Shoqëria do 
të kryejë çdo veprimtari lidhur me objektin e saj që e 
favorizon.

10. Administratori/ët Muhammad Sarmad Bhatti
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2022                Deri: 12/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Muhammad SarmadBhatti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HMS AUTO SPARE PARTS TRADING
E-Mail: hmsautotrading@gmail.com  
Telefon:  00971501293450 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-984433-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2CF9D4-6C58-440B-926B-00F1AF61E260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BE70BF-DC7C-461B-A324-BDFDA54B1B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5C47B7-FC6B-4A99-AAC9-CBEA32595B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7957448-6409-4C23-99D4-F041298FC786

